Приложение 1

Форма заявления в профильный класс (естественнонаучный, социально-

экономический, технологический, гуманитарный или универсальный)

Директору Измайловской

школы № 1508

Меламуду В.Э.

от ____________________

_______________________

ЗА Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего сына (дочь), __________________________________
(ФИО ребенка)

________________________________________________________________,

________________________________, закончившего 9 «__» класс школы
 (число, месяц, год рождения ребенка)
№______, в 10 класс ______________________________ профиля.

Адрес регистрации (с индексом), телефон ____________________________

________________________________________________________________,

период регистрации ______________________________________________.
(бессрочно/на период с… по…)

Фактический адрес проживания (с индексом), телефон _________________

________________________________________________________________.

Сведения о родителях

Отец

Мать

ФИО __________________________

_______________________________

Телефон: _______________________

E-mail: _________________________

ФИО __________________________

_______________________________

Телефон: _______________________

E-mail: _________________________

Сведения о законных представителях ребенка ________________________
(ФИО, телефон, e-mail)

________________________________________________________________

С Уставом школы ознакомлен(а).

С правилами для учащихся и требованиям к школьной форме

согласен/согласна.

С условиями организации питания за счет средств родителей

согласен/согласна.

«_____» _______________ 20___ г.   ____________________
         (подпись)